

HK Belal Ejendomme ApS
Spøttrupvej 52, st. tv., 7400 Herning

CVR-nr. 40 99 65 75

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. november 2021.

Basir Belal
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	HK Belal Ejendomme ApS Spøttrupvej 52, st. tv. 7400 Herning
	CVR-nr.: 40 99 65 75
	Stiftet: 2. december 2019
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
Direktion	Basir Belal
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering i og udlejning af ejendomme samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 290 t.kr. mod 99 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 219 t.kr. mod 60 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2020 - 30/6 2021	2/12 2019 - 30/6 2020
Bruttofortjeneste	290.387	99.176
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-1.333
Øvrige finansielle omkostninger	-4.734	-20.022
Resultat før skat	285.653	77.821
1 Skat af årets resultat	-66.660	-17.402
Årets resultat	218.993	60.419
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Overføres til overført resultat	0	60.419
Disponeret fra overført resultat	-31.007	0
Disponeret i alt	218.993	60.419

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>2.100.000</u>	<u>796.897</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>796.897</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.100.000</u>	<u>796.897</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>8.148</u>	<u>260.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>8.148</u>	<u>260.000</u>
	Aktiver i alt	<u>2.108.148</u>	<u>1.056.897</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	29.412	60.419
Foreslået udbytte for regnskabsåret	250.000	0
Egenkapital i alt	319.412	100.419
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	501.775
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.706.522	421.748
Selskabsskat	66.660	17.402
Anden gæld	15.554	15.553
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.788.736	956.478
Gældsforpligtelser i alt	1.788.736	956.478
Passiver i alt	2.108.148	1.056.897

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2020	40.000	60.419	0	100.419
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-31.007</u>	<u>250.000</u>	<u>218.993</u>
	<u>40.000</u>	<u>29.412</u>	<u>250.000</u>	<u>319.412</u>

Noter

	1/7 2020 - 30/6 2021	2/12 2019 - 30/6 2020
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	66.660	17.402
	66.660	17.402
	<u>30/6 2021</u>	<u>30/6 2020</u>
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. juli 2020	798.230	0
Tilgang i årets løb	2.115.500	997.750
Afgang i årets løb	-813.730	-199.520
Kostpris 30. juni 2021	2.100.000	798.230
Af- og nedskrivninger 1. juli 2020	-1.333	0
Årets afskrivninger	0	-1.333
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	1.333	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2021	0	-1.333
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2021	2.100.000	796.897

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Belal Invest ApS, CVR-nr. 37270407 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Noter

3. Eventualposter (fortsat)